
2°PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES.A NORD (2PA)
 

Sassari dal 10/12/2017 al 10/12/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 17/12/2017 10.00 PRIMA

100 Stile Libero Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14720 SORO Samuele 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'01.00

2) SAR-16576 BRANDANU Andrea 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'03.0

3) SAR-15456 CIADDU Davide M 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'10.00

4) SAR-15641 FASOLINO Francesco Nicolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'10.00

5) SAR-15961 MULAS Mattia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'10.00

6) SAR-15965 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'10.1

7) SAR-15047 SODDU Danilo 2005 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'10.90

8) SAR-16547 MUNTESU Nicolo' 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'11.7

9) SAR-15872 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'12.00

10) SAR-14754 STEFANOPOLI Matteo Michele 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'12.00

11) SAR-16631 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'15.00

12) SAR-17237 OGGIANU Gabriel 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'15.00

13) SAR-14718 TALA Andra 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'15.00

14) SAR-17192 ZUCCA Stefano 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'15.00

15) SAR-16138 CAPPAI Gianpaolo 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'15.80

16) SAR-15963 SCANU Matteo 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'16.00

17) SAR-15876 DAU Davide 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'17.00

18) SAR-16221 MARROSU Claudio 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'17.00

19) SAR-15702 CANU Alessandro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'18.00

20) SAR-17175 DESTEFANIS Paolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'18.00

21) SAR-15501 ZEDDE Andrea 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'18.00

22) SAR-16577 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'20.00

23) SAR-15962 PALA Alessandro 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'20.00

24) SAR-17556 ZUDDAS Samuele 2005 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'20.00

25) SAR-16140 CHERCHI Nicolo 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'20.20

26) SAR-16541 MORTELLARO Francesco 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'20.30

27) SAR-18017 NIEDDU Vladislav 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'25.00

28) SAR-17173 SPANU Matteo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'25.20

29) SAR-16540 CATTE Lorenzo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'28.00

30) SAR-16557 PIRAS Tiziano 2006 ITA Green Alghero Asd 1'30.00

31) SAR-15875 MELE Mattia Luigi 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'32.00

32) SAR-16543 PITZALIS Paolo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'37.00

33) SAR-16544 PUXEDDU Andrea 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'41.50

34) SAR-17249 GARIFALLOS Nikolas 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'46.30

35) SAR-18051 ACHENZA Francesco 2006 ITA Asd Nuoto Ozieri 1'52.5

36) SAR-18102 VALENSISE Emanuele 2006 ITA Nuoto San Sperate Asd 2'30.00

100 Misti Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15874 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'23.00

2) SAR-14658 CUCCHI Carola 2006 ITA Green Alghero Asd 1'24.0

3) SAR-16548 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'25.00

4) SAR-15454 DATOME Alessandra Letizia 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'25.00

5) SAR-15410 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'28.00

6) SAR-16625 BELLAFIORE Elena Priscila 2006 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'30.00

7) SAR-16588 CARTA Alice 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'31.00

8) SAR-15575 MULAS Gaia 2007 ITA Green Alghero Asd 1'32.00

9) SAR-17234 PITTALIS Francesca 2006 ITA Green Alghero Asd 1'32.00

10) SAR-17174 SINI Lisa 2006 ITA Ah2o Asd 1'32.00

11) SAR-16682 STANGONI Margherita 2007 ITA Ah2o Asd 1'32.00
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2°PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES.A NORD (2PA)
SASSARI,  dal 10/12/2017 al 10/12/2017

.
segue   - 100 Misti Esordienti A Femminile 

12) SAR-16590 CARDI Carla 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'35.00

13) SAR-16589 CARDI Giulia 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'36.00

14) SAR-16558 PINNA Monia 2006 ITA Green Alghero Asd 1'36.00

15) SAR-16578 BAZZU Giada 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'40.00

16) SAR-15473 CADDEO Francesca 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'40.00

17) SAR-17933 MASU Giorgia 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'40.00

18) SAR-16545 SCOPPOLA CARDONI Sofia 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'41.90

19) SAR-15046 PITTALIS Giorgia 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'42.70

20) SAR-16556 SALIS Greta 2007 ITA Green Alghero Asd 1'43.00

21) SAR-17195 FERRADINO Ramona 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'45.00

22) SAR-16695 ONIDA Sofia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'45.00

23) SAR-16691 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'45.00

24) SAR-17475 MAESTRIPIERI Rebecca 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'49.00

25) SAR-17317 PABIS Clara 2007 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'50.00

26) SAR-18087 SARA Aurora 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'50.00

27) SAR-15864 SODDU Giulia 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'55.90

28) SAR-15509 ATZENI Daniela 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'56.00

29) SAR-18053 BECUGNA Martina 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'05.0

30) SAR-18056 FOGARIZZU Sofia 2006 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'05.0

31) SAR-18058 OGANO Rachele 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'05.0

32) SAR-18059 PALA Nora 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'05.0

33) SAR-18057 MORETTE Jessica 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'10.0

34) SAR-18060 SANNA Carla 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'10.0

35) SAR-17469 BALSAMO Eleonora 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

36) SAR-17471 CARIA Melissa 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

37) SAR-17940 COSTA Beatrice 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro s.t.

38) SAR-17468 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

39) SAR-17207 PITZANTI Manuela 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia s.t.

40) SAR-17467 SECHI Maria 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

41) SAR-16550 TREVISAN Tessa 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia s.t.

100 Rana Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14749 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'16.0

2) SAR-14720 SORO Samuele 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'22.0

3) SAR-16576 BRANDANU Andrea 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'30.00

4) SAR-15047 SODDU Danilo 2005 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'33.80

5) SAR-16138 CAPPAI Gianpaolo 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'35.00

6) SAR-15456 CIADDU Davide M 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'35.00

7) SAR-14657 CIANCILLA Salvatore 2005 ITA Green Alghero Asd 1'35.00

8) SAR-15641 FASOLINO Francesco Nicolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'35.00

9) SAR-17173 SPANU Matteo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'35.40

10) SAR-15963 SCANU Matteo 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'37.00

11) SAR-17237 OGGIANU Gabriel 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'38.00

12) SAR-16561 ORTU Fabio 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'38.00

13) SAR-16559 PIRROLU Gianmario 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'38.00

14) SAR-14754 STEFANOPOLI Matteo Michele 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'40.00

15) SAR-14718 TALA Andra 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'40.00

16) SAR-16221 MARROSU Claudio 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'42.00

17) SAR-16722 SECHI Pietro Francesco Giorgio 2005 ITA Green Alghero Asd 1'42.00

18) SAR-15896 SECHI Gabriele 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'43.71

19) SAR-15702 CANU Alessandro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'44.00

20) SAR-16577 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'45.00

21) SAR-15962 PALA Alessandro 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'45.00

22) SAR-15501 ZEDDE Andrea 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'45.00

23) SAR-17249 GARIFALLOS Nikolas 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'45.90

24) SAR-16140 CHERCHI Nicolo 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'48.00

25) SAR-17338 DECANDIA Francesco 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'48.00

26) SAR-17175 DESTEFANIS Paolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'49.00

27) SAR-16544 PUXEDDU Andrea 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'52.90
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2°PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES.A NORD (2PA)
SASSARI,  dal 10/12/2017 al 10/12/2017

.
segue   - 100 Rana Esordienti A Maschile 

28) SAR-16540 CATTE Lorenzo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'54.40

29) SAR-16541 MORTELLARO Francesco 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'55.50

30) SAR-16543 PITZALIS Paolo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'01.60

31) SAR-18051 ACHENZA Francesco 2006 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'05.0

32) SAR-16586 RUZZEDDU Nicola 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

50 Farfalla Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15874 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   37.00

2) SAR-16548 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   37.00

3) SAR-16139 PISANU Adele 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   37.00

4) SAR-14658 CUCCHI Carola 2006 ITA Green Alghero Asd   39.00

5) SAR-15432 TROGU Olga 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   39.2

6) SAR-16682 STANGONI Margherita 2007 ITA Ah2o Asd   40.00

7) SAR-15575 MULAS Gaia 2007 ITA Green Alghero Asd   40.8

8) SAR-17471 CARIA Melissa 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   41.00

9) SAR-17234 PITTALIS Francesca 2006 ITA Green Alghero Asd   41.00

10) SAR-16590 CARDI Carla 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   42.00

11) SAR-16558 PINNA Monia 2006 ITA Green Alghero Asd   42.00

12) SAR-17174 SINI Lisa 2006 ITA Ah2o Asd   42.00

13) SAR-16691 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   42.00

14) SAR-17209 MASTINO Federica 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia   44.00

15) SAR-16695 ONIDA Sofia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   45.00

16) SAR-16238 PIGA Linda 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   45.00

17) SAR-16556 SALIS Greta 2007 ITA Green Alghero Asd   45.66

18) SAR-14382 CANU Desiree' 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   46.00

19) SAR-16545 SCOPPOLA CARDONI Sofia 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro   46.90

20) SAR-15509 ATZENI Daniela 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   48.00

21) SAR-16694 DEMELAS Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   48.00

22) SAR-15046 PITTALIS Giorgia 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   48.90

23) SAR-16551 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   50.00

24) SAR-16222 MERELLA Roberta 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   50.00

25) SAR-17317 PABIS Clara 2007 ITA Nuoto San Sperate Asd   50.00

26) SAR-15410 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   50.00

27) SAR-17940 COSTA Beatrice 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   50.70

28) SAR-17475 MAESTRIPIERI Rebecca 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   53.00

29) SAR-16625 BELLAFIORE Elena Priscila 2006 ITA Nuoto San Sperate Asd   54.00

30) SAR-18056 FOGARIZZU Sofia 2006 ITA Asd Nuoto Ozieri   55.0

31) SAR-17200 ONIDA Chiara 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   55.00

32) SAR-18059 PALA Nora 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri   55.0

33) SAR-18060 SANNA Carla 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri   55.0

34) SAR-18087 SARA Aurora 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   55.00

35) SAR-15864 SODDU Giulia 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'02.90

36) SAR-16578 BAZZU Giada 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto s.t.

37) SAR-16588 CARTA Alice 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

38) SAR-17468 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

39) SAR-16697 OLIVIERI Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

40) SAR-17467 SECHI Maria 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.
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2°PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES.A NORD (2PA)
SASSARI,  dal 10/12/2017 al 10/12/2017

.
segue  programma

50 Dorso Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14749 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   33.00

2) SAR-15965 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari   36.00

3) SAR-15961 MULAS Mattia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari   37.00

4) SAR-14662 SANNA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero Asd   37.00

5) SAR-15872 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari   38.00

6) SAR-14657 CIANCILLA Salvatore 2005 ITA Green Alghero Asd   39.00

7) SAR-16631 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Sport Full Time - Sassari   40.00

8) SAR-15902 LUPINO Fabrizio 2005 ITA Green Alghero Asd   40.00

9) SAR-16692 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   40.00

10) SAR-14660 SABA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero Asd   40.00

11) SAR-16075 MAROGNA Terenzio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari   42.00

12) SAR-15876 DAU Davide 2005 ITA Sport Full Time - Sassari   45.00

13) SAR-16885 SIMBULA Federico 2006 ITA Nuoto San Sperate Asd   45.00

14) SAR-16557 PIRAS Tiziano 2006 ITA Green Alghero Asd   45.06

15) SAR-15878 FODDAI Federico 2005 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

16) SAR-16586 RUZZEDDU Nicola 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

400 Stile Libero Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-16238 PIGA Linda 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'30.0

2) SAR-16549 SANNA Sara 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 5'48.44

3) SAR-16624 MONNIS Veronica 2007 ITA Nuoto San Sperate Asd 5'50.00

4) SAR-16139 PISANU Adele 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'50.00

5) SAR-16589 CARDI Giulia 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 6'00.00

6) SAR-15454 DATOME Alessandra Letizia 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 6'00.00

7) SAR-15432 TROGU Olga 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 6'02.00

8) SAR-15473 CADDEO Francesca 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 6'30.00

9) SAR-17201 PITTORRU Maddalena 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 6'38.00

10) SAR-16694 DEMELAS Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 6'40.00

11) SAR-17469 BALSAMO Eleonora 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

12) SAR-16696 CHEREDNIK Angela 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

13) SAR-17199 MASIA Rachele 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia s.t.

4X50 Stile Libero Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

2) SAR-49  Green Alghero Asd s.t.

3) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

4) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

5) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

6) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.
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2°PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES.A NORD (2PA)
SASSARI,  dal 10/12/2017 al 10/12/2017

.
segue  programma

4X50 Stile Libero Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

2) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

3) SAR-49  Green Alghero Asd s.t.

4) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

5) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t.

6) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t.

7) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

8) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.
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2°PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES.A NORD (2PA)
 

Sassari dal 10/12/2017 al 10/12/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 17/12/2017 16.00 SECONDA

100 Stile Libero Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-16548 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'13.0

2) SAR-16238 PIGA Linda 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'14.0

3) SAR-15454 DATOME Alessandra Letizia 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'15.00

4) SAR-16624 MONNIS Veronica 2007 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'15.00

5) SAR-16139 PISANU Adele 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'15.70

6) SAR-16590 CARDI Carla 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'16.00

7) SAR-14382 CANU Desiree' 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'17.00

8) SAR-16589 CARDI Giulia 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'17.00

9) SAR-15432 TROGU Olga 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'22.00

10) SAR-15410 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'22.00

11) SAR-16696 CHEREDNIK Angela 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'23.00

12) SAR-17174 SINI Lisa 2006 ITA Ah2o Asd 1'23.00

13) SAR-16578 BAZZU Giada 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'25.00

14) SAR-15473 CADDEO Francesca 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'25.00

15) SAR-17933 MASU Giorgia 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'25.00

16) SAR-16222 MERELLA Roberta 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'25.00

17) SAR-16558 PINNA Monia 2006 ITA Green Alghero Asd 1'26.00

18) SAR-16682 STANGONI Margherita 2007 ITA Ah2o Asd 1'26.00

19) SAR-15046 PITTALIS Giorgia 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'26.20

20) SAR-15509 ATZENI Daniela 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'26.40

21) SAR-16697 OLIVIERI Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'30.00

22) SAR-17469 BALSAMO Eleonora 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'32.00

23) SAR-15864 SODDU Giulia 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'33.90

24) SAR-17199 MASIA Rachele 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'35.00

25) SAR-17201 PITTORRU Maddalena 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'35.00

26) SAR-16545 SCOPPOLA CARDONI Sofia 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'35.50

27) SAR-17200 ONIDA Chiara 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'41.00

28) SAR-17207 PITZANTI Manuela 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'41.00

29) SAR-18053 BECUGNA Martina 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 1'55.0

30) SAR-18056 FOGARIZZU Sofia 2006 ITA Asd Nuoto Ozieri 1'55.0

31) SAR-18058 OGANO Rachele 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 1'55.0

32) SAR-18059 PALA Nora 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 1'55.0

33) SAR-18057 MORETTE Jessica 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'00.0

34) SAR-18060 SANNA Carla 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'00.0

35) SAR-18052 ARGHITTU Alessia 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'10.0

36) SAR-18054 BRIANA Mariafrancesca 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'10.0

37) SAR-17940 COSTA Beatrice 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'10.00

38) SAR-18061 TORRISI Dania 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'10.0

39) SAR-18103 DAMELE Carolina 2007 ITA Nuoto San Sperate Asd 2'20.00
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2°PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES.A NORD (2PA)
SASSARI,  dal 10/12/2017 al 10/12/2017

.
segue  programma

100 Misti Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14749 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'10.0

2) SAR-14720 SORO Samuele 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'12.0

3) SAR-16576 BRANDANU Andrea 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'15.00

4) SAR-14657 CIANCILLA Salvatore 2005 ITA Green Alghero Asd 1'19.00

5) SAR-15456 CIADDU Davide M 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'20.00

6) SAR-15641 FASOLINO Francesco Nicolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'20.00

7) SAR-16559 PIRROLU Gianmario 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'20.00

8) SAR-15965 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'20.00

9) SAR-15961 MULAS Mattia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'21.00

10) SAR-14662 SANNA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero Asd 1'22.00

11) SAR-15872 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'24.00

12) SAR-15876 DAU Davide 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'25.00

13) SAR-16631 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'25.00

14) SAR-14754 STEFANOPOLI Matteo Michele 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'25.00

15) SAR-14718 TALA Andra 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'25.00

16) SAR-15963 SCANU Matteo 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'27.00

17) SAR-17237 OGGIANU Gabriel 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'28.00

18) SAR-14660 SABA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero Asd 1'28.00

19) SAR-15962 PALA Alessandro 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'30.00

20) SAR-16885 SIMBULA Federico 2006 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'30.00

21) SAR-17556 ZUDDAS Samuele 2005 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'30.00

22) SAR-15047 SODDU Danilo 2005 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'30.90

23) SAR-16561 ORTU Fabio 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'33.00

24) SAR-15878 FODDAI Federico 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'34.00

25) SAR-16541 MORTELLARO Francesco 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'34.00

26) SAR-16577 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'35.00

27) SAR-17338 DECANDIA Francesco 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'36.00

28) SAR-15902 LUPINO Fabrizio 2005 ITA Green Alghero Asd 1'36.00

29) SAR-16722 SECHI Pietro Francesco Giorgio 2005 ITA Green Alghero Asd 1'36.00

30) SAR-17173 SPANU Matteo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'36.30

31) SAR-17175 DESTEFANIS Paolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'37.00

32) SAR-15875 MELE Mattia Luigi 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'37.00

33) SAR-16540 CATTE Lorenzo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'38.90

34) SAR-16692 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'40.00

35) SAR-16557 PIRAS Tiziano 2006 ITA Green Alghero Asd 1'42.00

36) SAR-18017 NIEDDU Vladislav 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'45.00

37) SAR-16544 PUXEDDU Andrea 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'45.60

38) SAR-17249 GARIFALLOS Nikolas 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'52.70

39) SAR-16543 PITZALIS Paolo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'52.80

40) SAR-18051 ACHENZA Francesco 2006 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'05.0

41) SAR-16075 MAROGNA Terenzio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

100 Rana Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15454 DATOME Alessandra Letizia 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'35.00

2) SAR-15410 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'35.0

3) SAR-15874 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'36.3

4) SAR-15509 ATZENI Daniela 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'37.00

5) SAR-16548 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'38.00

6) SAR-16238 PIGA Linda 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'39.00

7) SAR-17174 SINI Lisa 2006 ITA Ah2o Asd 1'40.00

8) SAR-16625 BELLAFIORE Elena Priscila 2006 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'42.00

9) SAR-16696 CHEREDNIK Angela 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'42.00

10) SAR-17209 MASTINO Federica 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'43.00

11) SAR-15046 PITTALIS Giorgia 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'43.00

12) SAR-14382 CANU Desiree' 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'44.00
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segue   - 100 Rana Esordienti A Femminile 

13) SAR-16588 CARTA Alice 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'44.00

14) SAR-16682 STANGONI Margherita 2007 ITA Ah2o Asd 1'44.00

15) SAR-15432 TROGU Olga 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'45.00

16) SAR-16139 PISANU Adele 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'49.00

17) SAR-15473 CADDEO Francesca 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'50.00

18) SAR-16222 MERELLA Roberta 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'50.00

19) SAR-16624 MONNIS Veronica 2007 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'50.00

20) SAR-16695 ONIDA Sofia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'50.00

21) SAR-16545 SCOPPOLA CARDONI Sofia 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'50.80

22) SAR-17992 LOI Angelica 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'52.00

23) SAR-16683 RUIU Marianna 2007 ITA Ah2o Asd 1'52.00

24) SAR-17195 FERRADINO Ramona 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'52.67

25) SAR-18053 BECUGNA Martina 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'05.0

26) SAR-18058 OGANO Rachele 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'05.0

27) SAR-15864 SODDU Giulia 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'06.40

28) SAR-18057 MORETTE Jessica 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'10.0

29) SAR-18054 BRIANA Mariafrancesca 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 2'15.0

30) SAR-16578 BAZZU Giada 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto s.t.

31) SAR-16551 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia s.t.

32) SAR-17940 COSTA Beatrice 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro s.t.

33) SAR-17475 MAESTRIPIERI Rebecca 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

34) SAR-16697 OLIVIERI Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

50 Farfalla Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14749 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   32.00

2) SAR-14657 CIANCILLA Salvatore 2005 ITA Green Alghero Asd   33.00

3) SAR-14720 SORO Samuele 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto   33.00

4) SAR-16631 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Sport Full Time - Sassari   35.00

5) SAR-15961 MULAS Mattia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari   35.00

6) SAR-16559 PIRROLU Gianmario 2005 ITA Sport Full Time - Sassari   36.00

7) SAR-17192 ZUCCA Stefano 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia   36.00

8) SAR-16547 MUNTESU Nicolo' 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia   36.6

9) SAR-14662 SANNA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero Asd   36.8

10) SAR-15872 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari   38.00

11) SAR-15047 SODDU Danilo 2005 ITA Rn Acquatica Nuoro   38.40

12) SAR-15876 DAU Davide 2005 ITA Sport Full Time - Sassari   40.00

13) SAR-16692 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   40.00

14) SAR-16586 RUZZEDDU Nicola 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   40.00

15) SAR-14660 SABA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero Asd   40.34

16) SAR-16541 MORTELLARO Francesco 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   40.90

17) SAR-16221 MARROSU Claudio 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   41.00

18) SAR-15963 SCANU Matteo 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto   41.00

19) SAR-17556 ZUDDAS Samuele 2005 ITA Nuoto San Sperate Asd   41.00

20) SAR-16138 CAPPAI Gianpaolo 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto   41.80

21) SAR-17237 OGGIANU Gabriel 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   42.00

22) SAR-16561 ORTU Fabio 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   42.00

23) SAR-17173 SPANU Matteo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   42.00

24) SAR-15702 CANU Alessandro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   43.00

25) SAR-17175 DESTEFANIS Paolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   43.00

26) SAR-15501 ZEDDE Andrea 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   43.00

27) SAR-17338 DECANDIA Francesco 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   44.00

28) SAR-16722 SECHI Pietro Francesco Giorgio 2005 ITA Green Alghero Asd   44.00

29) SAR-16577 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   45.00

30) SAR-15902 LUPINO Fabrizio 2005 ITA Green Alghero Asd   45.00

31) SAR-16140 CHERCHI Nicolo 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto   47.30

32) SAR-18017 NIEDDU Vladislav 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto   50.00

33) SAR-16544 PUXEDDU Andrea 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   50.80

34) SAR-16543 PITZALIS Paolo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   51.80

35) SAR-16540 CATTE Lorenzo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   52.20
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36) SAR-17249 GARIFALLOS Nikolas 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   52.80

37) SAR-16885 SIMBULA Federico 2006 ITA Nuoto San Sperate Asd   54.00

38) SAR-15878 FODDAI Federico 2005 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

39) SAR-16075 MAROGNA Terenzio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

40) SAR-15875 MELE Mattia Luigi 2005 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

50 Dorso Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14658 CUCCHI Carola 2006 ITA Green Alghero Asd   37.00

2) SAR-16549 SANNA Sara 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia   37.00

3) SAR-15874 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   39.00

4) SAR-14382 CANU Desiree' 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   40.00

5) SAR-16590 CARDI Carla 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   40.00

6) SAR-17234 PITTALIS Francesca 2006 ITA Green Alghero Asd   41.00

7) SAR-17471 CARIA Melissa 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   44.00

8) SAR-16222 MERELLA Roberta 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   44.00

9) SAR-16691 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   45.00

10) SAR-16556 SALIS Greta 2007 ITA Green Alghero Asd   47.03

11) SAR-16694 DEMELAS Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   48.00

12) SAR-17992 LOI Angelica 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   48.00

13) SAR-15575 MULAS Gaia 2007 ITA Green Alghero Asd   48.00

14) SAR-18087 SARA Aurora 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   48.00

15) SAR-16550 TREVISAN Tessa 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   48.00

16) SAR-16683 RUIU Marianna 2007 ITA Ah2o Asd   50.00

17) SAR-18052 ARGHITTU Alessia 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 1'00.0

18) SAR-17317 PABIS Clara 2007 ITA Nuoto San Sperate Asd 1'00.00

19) SAR-18061 TORRISI Dania 2007 ITA Asd Nuoto Ozieri 1'00.0

20) SAR-17468 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

21) SAR-17467 SECHI Maria 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

400 Stile Libero Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-16576 BRANDANU Andrea 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 4'55.0

2) SAR-15456 CIADDU Davide M 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'15.00

3) SAR-15965 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 5'15.00

4) SAR-15641 FASOLINO Francesco Nicolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'20.00

5) SAR-14754 STEFANOPOLI Matteo Michele 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'20.00

6) SAR-15962 PALA Alessandro 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 5'30.00

7) SAR-14718 TALA Andra 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'30.00

8) SAR-15702 CANU Alessandro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'37.0

9) SAR-16138 CAPPAI Gianpaolo 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'45.00

10) SAR-16221 MARROSU Claudio 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'45.00

11) SAR-16140 CHERCHI Nicolo 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'48.00

12) SAR-15501 ZEDDE Andrea 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'50.00

13) SAR-15896 SECHI Gabriele 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 6'00.00
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.
segue  programma

4X50 Misti Esordienti A Maschile/Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

2) SAR-49  Green Alghero Asd s.t.

3) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t.

4) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

5) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

6) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

7) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

8) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.
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